ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ БЛАГОДАРНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	04
	сентября    2017  года
	г. Благодарный
	№
	632

О признании утратившим силу постановления администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края от 14 октября 2016 года № 628
          Администрация Благодарненского муниципального района Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.
Признать утратившим силу постановление администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края от 14 октября 2016 года № 628 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Благодарненского муниципального района Ставропольского края государственной услуги «Предоставление за счет средств бюджета Ставропольского края субсидий на оказание несвязанной поддержки сельскохозяйственным производителям в области развития производства семенного картофеля и овощей открытого грунта».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, начальника управления сельского хозяйства администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края Соколова В.И.

3.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава

Благодарненского муниципального района

Ставропольского края                                                                   С.Т.Бычков

Проект вносит временно исполняющий обязанности заместителя главы администрации, начальника управления сельского хозяйства администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края

                             В.И. Соколов

Проект визируют:
Управляющий делами  администрации

Благодарненского муниципального района

Ставропольского края                                                                    И.Н.Шаруденко

	Начальник отдела по организационным и общим вопросам администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края
	  И.И. Яковлев

	Начальник  отдела правового и кадрового  обеспечения  администрации Благодарненского муниципального района  Ставропольского края
	    Л.С. Шурховецкая